
 

 

Kum halkından kalabalık grupların İslam İnkılâbı Rehberi tarafından
kabulü - 9 /Jan/ 2011

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün Kum kenti halkından kalabalık kitleleri kabulünde
yaptığı konuşmada, şartların sahih şekilde teşhisi, basiret, sorumluluk ve taahhüt duygusuna sahip olmak ve sahnede
zamanında var olmanın, ilahi sınavlarda başarılı olmanın üç temel şartı olduğunu, maddi ve manevi kalkınma için
gerekli ortamın hazırlanması olduğunu belirterek, “İran halkı son 32 yıl içinde muhtelif ilahi sınavları başarıyla
geride bırakarak bugün her zamankinden daha güçlü, daha uyanık ve yekvücut halinde Tayyibe dünya ve ahret
hayatı, kemal ve saadet zirvelerine doğru hareket etmektedir” dedi.

Kum halkının tarihi kıyamı 9 Ocak dolayısıyla konuşan İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, bu büyük olayın
halkın basireti, sorumluluk duygusu ve sahnedeki varlığı hususunda bir gösterge olduğunu hatırlatarak, 9 Ocak 1978
tarihinde Kum halkının gerçekleştirdiği hareketin, tağut rejimi ve müstekbirlik cephesi için güçlü bir tokat olduğunu
ve bu hareketin rahmetli imam Humeyni’nin liderliği sayesinde 11 Şubat 1979 tarihinde İslam İnkılâbının zaferiyle
sonuçlandığını söyledi.

Düşmanların Kum halkı ve ilim merkezine karşı aşırı derecedeki hassasiyetinin asıl sebebinin halkın üstün basireti,
sorumluluk duygusu içinde olması ve zamanında sahnede var olması olduğunu belirten Ayetullah Hamanei,
“rehberliğin Kum şehrini ziyareti sırasında Kum kenti ilim merkezi, âlimleri, gençleri ve halkının güç gösterisi
karşısında düşmanların gösterdiği tepki de zaten bu üstün morali ve bu hareketin büyüklüğünü ve bil mukabil
düşmanların zaaf ve acziyetini göstermektedir” ifadesine yer verdi.

İslam İnkılâbı Rehberi son 32 yıl içinde İslam İnkılâbının zafere ermesi karşısında küfür ve müstekbirlik dünyasının
göstermiş olduğunu tepkinin, İslam nizamı düşmanlarının ne kadar zayıf olduklarını ve İran halkını hareketinin
azametini gözler önüne serdiğini hatırlatarak, “İran’da İslam nizamının kurulması ve dünyanın en zorba devletleri
karşısında mukavemet edilmesi, gerçek İslam’a dayalı yepyeni bir hareket ve yolun ortaya konulmasıydı ve bu
mevzuu ise müstekbirlik cephesi açısından kabul edilemezdi. Nitekim İran İslam Cumhuriyeti karşı bunca
muhalefetlerin temelinde bu mesele yatmaktadır” dedi.

Muhtelif alanlarda İran halkının elde etmiş olduğu üstün başarı ve önemli girişimlerini hatırlatan İslam İnkılâbı
Rehberi, “Bu halk, ilahi sınavlarda elde ettiği başarılardan dolayı, maddi ve manevi alanlarda zirvelere çıkmayı
başarmış ve ülke genelinde bilimsel, teknoloji, iş ve hizmet alanlarında elde edilen gelişmeler bunun açık
örnekleridir” dedi.

Tüm başarılarda ilahi lütuf ve yardımın mevcut olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, İran halkının muhtelif
alanlarda ilahi yardım elini bizzat gördüğünü ve hissettiğini, hatta geçen yıl ki fitnenin akamete uğramasında da ilahi
lütuf ve yardımın etkili olduğunu, zira Allah’ın bu yardımları sayesinde halkın sahneye adım atarak bu büyük
komployu yenilgiye uğrattığını söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında şöyle dedi: “Geçen yılki komplonun boyutları halen tam olarak açıklık
kazanamamıştır. Bu olayın aydınlatılması, yorumlanması için hala çok alan mevcuttur. Zira düşman çok dakik bir
tasarım ve hesaplamaya gitmişti.”

                                              Sayfa 1 / 3



 

 

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında 2009 yılındaki fitne olayının asıl faillerinin yabancı komplocular
olduğunu belirterek, “halk fitne liderleri olarak isimlendirdikleri kimseler gerçekte asıl komplocuların birer
oyuncaklarıydılar. Düşman onları sahnenin tam ortasına itmişti. Elbette onlar da kendi yollarını düşman’ın yolundan
ayırmaları gerekirdi ki maalesef bunu yapmadılar ve günah işlediler. İnsan düşmanın oyuncağı olmamalıdır. Eğer bir
yanlışa düşecek olsa bile yolun ortasında hatasını fark ettiği anda derhal yolunu değiştirmesi gerekir” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının şöyle sürdürdü: “Asıl fail başkalarıydı. Olayın tasarımcıları başkalarıydı ve kendi
planlarında İran İslam Cumhuriyetini yok etmek ve nizamı değiştirmek mevcuttu. Düşman’ın asıl hedefi, İran İslam
Cumhuriyetinin, İran toplumundan din sloganı ve hakikatinin silinip atılması, kendi arzu ettikleri bir sistemi ve
devleti oluşturmaktı.”

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında düşman’ın bu fitne olayındaki hedeflerinden bir başkasını daha
açıklayarak şöyle dedi: “Asıl komplocuların bir başka hedefleri daha vardı. O da şuydu ki istedikleri asıl hedefe
ulaşamamaları durumunda ülkeyi kargaşaya sürüklemekti. Fakat İran halkı gelişmeleri dakik olarak teşhis edip,
sorumluluk içinde sahnedeki varlığı sayesinde asıl komploculara gereken tokat’ı indirdi ve onların tezgâhını alt üst
etti.”

İran halkının bu büyük sınavdan başarı dışarı çıkmasının, din ve inkılâp hattının ülkede daha belirgin olmasına ve
İslam nizamının kudretinin her geçen gün artmasına sebep olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, her geçen gün
artmakta olan bu kudret ve iktidarın gerçekte imtihandaki başarıdan dolayı ilahi bir ödül olduğunu söyledi.

Tüm halktan ve yetkililerden uyanık olmalarını ve olayları yerinde sahih bir şekilde irdelemelerini, teşhis etmelerini
isteyen Ayetullah Hamanei, “Basiretin olmayışı ve ilahi imtihanlar karşısında başarısızlık toplumun sapmasına ve
çökmesine neden olur. Nitekim Emir’ul Muminin Hz. Ali (as) döneminde halkın ilahi imtihandan yenilerek çıkması
o hazretin ibadet mihrabındayken insanların en zalimi tarafından şehid edilmesi veya Seyyid’uş Şüheda Hz. İmam
Hüseyin (as) ve yaranın Kerbela olayında şehid edilmelerine neden olmuştu” ifadesine yer verdi.

İran halkının mevcut üstün konumu, iç meselelerdeki başarısı ve bölgesel ve uluslar arası meselelerdeki etkinliğinin
muhtelif sınavları başarıyla geride bırakmasını bir sonucu olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “Düşman,
ekonomik baskılar, gerçek dışı propagandalar, halklar ve milletleri İran’a karşı korkutmak vasıtasıyla, İslam
nizamının ilerleme ve kalkınmasına engel olmak için çok girişimlerde bulunmuştur ama bunların hiç birinde
istenilen sonuca ulaşamamıştır” dedi.

Ayetullah Hamanei ayrıca bugün Amerikan siyasetlerinin, Filistin, Lübnan, Afganistan ve Irak olaylarında akamete
uğradığını belirterek, Amerikalıların kendi başarısızlıklarının asıl nedeninin İran İslam Cumhuriyeti olduğunu
söylediklerini oysa onların esas halkların uyanışı ve sahih bir siyaset izlemeleri karşısında mağlup olduklarını belirtti.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise şunları söyledi: “İran İslam Cumhuriyetinin bölge
üzerindeki ve halklar arasındaki etkisi ve kudreti manevi bir boyuta sahiptir. Zira İslam nizamı halkların uyanışına
sebep olmakta ve bunun içindir ki Amerika tüm çabasını göstererek Irak’ın mevcut yönetiminin tekrar iktidara
geçmemesine hayret gösteriyor. Fakat görüyoruz ki halkın uyanışı sonucu bu hükümet tekrar iktidara geçiyor ve
Amerika’da hiçbir şey yapamıyor. İran halkı tayip dünyevi ve uhrevi hayat ve zirveye ulaşancıya kadar kendi iktidar
ve ilerleme yolunu sürdürecektir.”

İslam İnkılâbı rehberinin konuşmasında önce kısa bir konuşma yapan Kutsal Hz. Masume türbesi yöneticisi
Huccet’ul İslam Saidi Kum kenti halkının 9 Ocak 1978’deki tarihi kıyamına temasla Kum halkının her zaman
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sahnede var olduğunu ve Velayeti Fakih’in destekçisi olduklarını gösterdiklerini söyledi.
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